
Smlouva o spolupráci

Česká hlava PROJEKT z. ú.
se sídlem: č.p. 201 , 294 75 Sojovice
zastoupena: Václavem Markem, ředitelem
IČO: 03678059
DIČ: CZ03678059

(dále jen „Autor“)

a

Hvězdárna a planetárium hl.m. Prahy, p. o.
Sídlo: Královská obora 233, 170 21 Praha 7
Zastoupená: Mgr. Jakubem Rozehnalem, ředitelem organizace
IČO: 00064441
DIČ: CZ00064441

(dále jen Partner)

(dále společně jen „smluvní strany“)

se dohodly, že v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v České
republice, zejména v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, uzavírají tuto smlouvu o spolupráci.

Preambule:

1. Planetum a Autor shodně prohlašuji, že jsou na základě svých ustanovujících
listin oprávněni k provozování kulturních nebo obdobných akcí, dále pak
prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a splnit veškeré závazky
z této smlouvy vyplívající.

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran na realizaci projektu
České hlavičky 2024.

2. Smluvní strany se dohodly na projektu popularizace mimořádně nadaných
středoškolských studentů pod názvem České hlavičky 2024 s vrcholným
zakončením ve formě Galavečeru.

3. Galavečer Představeni se bude konat v prostorách, které budou upřesněny
nejpozději do 31.3., a to za přítomnosti České televize.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že budou při naplňování předmětu této
smlouvy přednostně hledat vzájemně přijatelná řešení s cílem zajistit
bezproblémový průběh projektu s vrcholným zakončením ve formě Galavečeru.

5. Předmětem této smlouvy je i finanční plnění.



II.
Povinnosti Autora

Autor se zavazuje ve prospěch Partnera:

1. Zajistit citováni Partnera moderátorem minimálně 2x v průběhu Galavečera
2. Umístit logo Partnera na Galavečeru tak, aby bylo umístěno coby součást scény v

záběru kamer
3. Logo Partnera s označením „partner" bude umístěno ve sponzorském vzkazu

vysílaném u pořadu České hlavičky na ČT - 2x,
4. Partner obdrží 4 VIP vstupenky na slavnostní Galavečer,
5. Logo Partnera bude po celou dobu trváni smlouvy umístěno s možným prolinkem

na webových stránkách www.ceskahlava.cz,
6. Logo Partnera s označením „partner“ bude umístěno v upoutávkách na pořad,

vysílaných Českou televizí min. 4x
7. Zajistit uveřejnění Partnera na FB stránkách projektu

III.
Povinnosti Partnera

Partner se zavazuje ve prospěch Autora

1. Zavazuje se poskytnout součinnost pro přípravu a realizaci projektu dle.čl.l této
smlouvy probíhající v období od 1.11.2023 do 31.12.2023.

2. Zavazuje se poskytnout součinnost pro realizaci projektu, včetně Galavečeru dle.čl.l
této smlouvy konaného dle upřesnění do 31.3.

Smluvní strany se zavazují :

1. Po dobu plnění předmětu smlouvy dle čl.l,pís2, smluvní strany zajistí :
a) účast odpovědného zástupce Partnera: 

b) účast odpovědného zástupce Autora kontakt: 

IV.
Finanční podmínky

1. Celkové náklady Partnera spojené s realizací projektu včetně konání Galavečera
jsou 100.000, -Kč bez DPH.

2. Partner uhradí v první etapě za realizaci přípravných prací, konaných v odbobí od
1.11.2023 do 31.12.2023 90% celkově sjednaných nákladů spojených s realizací
projektu dle.čl.l této smlouvy, což představuje částku ve výši 90. 000, -Kč bez DPH.
DPH bude účtováno dle platného zákona o DPH.

3. Partner v druhé etapě spojené s realizací Galavečeru dle.čl.l této smlouvy uhradí
plnění ve výši 10%, což představuje 10. 000, -Kč bez DPH. DPH bude účtováno dle
platného zákona o DPH.

4. Autor vystaví Partnerovi fakturu za první etapu projektu nejpozději do 31.12.2023 se
splatností 21 dní. V případě pozdní úhrady sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení.



5. Autor vystav! Partnerovi fakturu za druhou etapu projektu nejpozději do čtrnácti dnů
po realizaci Galavečera se splatností 14 dní. V případě pozdní úhrady sjednávají
smluvní strany úrok z prodleni ve výši 0,05% za každý den prodlení.

V.
Další ujednáni

1 . Vztahy vzniklé z plněni této smlouvy se řídi občanským zákoníkem.

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje při závažném porušení smluvních podmínek,
které budou důvodem ke zrušeni spolupráce, či omezeni plnění ve smluvních
povinnostech uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč. Toto
ustanovení se netýká zrušení, posunutí termínu realizace Projektu, především konání
Galavečera z důvodu zásahů vyšší moci. O těchto důvodech musí být druhá smluvní
strana neprodleně písemně informována.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Veškeré dodatky této smlouvy musí být uzavřeny písemně, a podepsány
odpovědnými zástupci smluvních stran.

3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Autor a
jedno Partner.

V Praze dne V Praze dne 1.11.2023




